18ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 20 DE NOVEMBRO DE 2020

 ABERTURA:

ABERTA A 18ª SESSÃO ORDINÁRIA.
CHAMADA.
LEITURA DA ATA.

 EXPEDIENTE

 REQUERIMENTO Nº 021/2020
Senhor Presidente,
Requeiro que, após ouvido o Plenário, com base no Artigo 84 do Regimento Interno da Câmara Municipal
de São José do Seridó - RN, que seja encaminhado ofício ao ILUSTRÍSSIMO SENHOR SECRETÁRIO DE
EDUCAÇÃO JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS, solicitando que a secretaria Municipal de Educação
apresente um relatório do impacto que o sistema de ensino remoto possa ter causado aos nossos estudantes,
em relação a produtividade acadêmica, se a porcentagem de estudantes que conseguiram se adequar devido
às condições sociais ou intelectuais e como será realizada essa avaliação considerando esses fatores.
Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 20 de novembro de
2020.
Luciana Kadidja Dantas – PP

 REQUERIMENTO N.º 022/2020
Senhor Presidente,
Requeiro que, após deliberação do plenário, com base no art. 84, § 3º, VII, do Regimento Interno da
Câmara Municipal  de São José do Seridó/RN, seja encaminhado ofício a  EXCELENTÍSSIMA
SENHORA  PREFEITA  MUNICIPAL,  bem  como  a  SECRETARIA  DE  SAÚDE e
ASSISTÊNCIA SOCIAL,  solicitando  a  lista  completa  de  medicamentos  psicotrópicos  de  uso
controlado e de receita azul distribuídos a população no período de 01/07/2020 até 13/11/2020.
Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN.
DANIEL ANDSON DA COSTA – MDB

 ORDEM DO DIA:

NÃO HÁ MATÉRIA A SER VOTADA.

 ENCERRAMENTO:

ENCERRADA A 18ª SESSÃO

	18ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 20 DE NOVEMBRO DE 2020
	REQUERIMENTO Nº 021/2020